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План
реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1  «Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, заме-щавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в поселении»     
	Ярош Наталья Борисовна
	Улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	X
	84,3
	0,0
	0,0
	84,3
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие                   
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	Ежемесячная выплата муни-ципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	Ярош Наталья Борисовна
	Улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	31.12.2018 г.
	84,3
	0,0
	0,0
	84,3
	0,0

	2
	Подпрограмма 2    Социальная поддержка отдельных категорий граждан   
	Ярош Наталья Борисовна
	
	X
	
	
	
	
	

	2.1
	Основное  мероприятие       
          
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.1
	Выплата единовременного пособия при выходе на пенсию
	Ярош Наталья Борисовна
	Улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	31.12.2018 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Итого по муниципальной  
программе
	
	
	X
	84,3
	0,0
	0,0
	84,3
	0,0
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<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
